

ORDEN DE COMPRA/TRABAJO N° 00001642/2013

Señores : CALDERON MAQUINARIAS Y EQUIPOS E.I.R.L. RUT N° 076046323-k

Dirección : JOSE NOGUEIRA 1380

Fono : 240199

Fono Fax : 243247

Sr. o Sra. :

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.00	UNIDAD	discos (21101513) - OBS: DISCO CORTE DE 7	\$1,176.47	\$11,764.71
269.00	UNIDAD	golillas (GOL25452) - OBS: ARANDELAS PLANAS DE 1/4	\$94.96	\$25,543.70
4.00	UNIDAD	brochas (3121194) - OBS: BROCHAS DE 3	\$2,268.91	\$9,075.63
4.00	UNIDAD	brochas (3121184) - OBS: BROCHAS DE 4	\$3,109.24	\$12,436.98
400.00	UNIDAD	pernos (3116160) - OBS: PERNOS HEXAG., 1/4X3	\$92.44	\$36,974.79
			SUB TOTAL:	\$95,795.798
			Recargo: 0.000%	\$0.
			Descuento 1: 0.000%	-\$0.
			Descuento 2: 0.000%	-\$0.
			TOTAL NETO:	\$95,795.798
			Impuesto adicional:	\$0.
			I.V.A.: 19%	\$18,201.201
			TOTAL:	\$113,997
SON: Ciento trece mil novecientos noventa y siete pesos				

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

